

SERVICIO ANDALUZ DE SALUD Consejería de Salud y Consumo

Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO "REINA SOFÍA" DE CÓRDOBA, DEPENDIENTE DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD, POR LA QUE SE HACE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL DE UN PUESTO DE TÉCNICO/A FUNCIÓN ADMINISTRATIVA, ECONOMIA-ESTADÍSTICA, CON CARÁCTER DE INTERINIDAD. Cod.8463

De conformidad con lo establecido en las Bases de la Convocatoria para la **cobertura de un puesto de Técnico/a de Función Administrativa (Economía Estadística)**, con carácter de interinidad, en el Hospital Universitario "Reina Sofía" de Córdoba, aprobada por Resolución de 20 de octubre de 2023 de esta Dirección Gerencia, se Acuerda

UNO.- Dar publicidad a la relación provisional comprensiva de los candidatos admitidos y excluidos al proceso . (ANEXO I)

DOS.- De conformidad con la Base 3.1 de la Convocatoria, publicar la composición de la Comisión de Valoración. (ANEXO II)

TRES.- De acuerdo con lo establecido en el apartado 10, del punto SOLICITUDES Y DOCUMENTACIÓN, de la Convocatoria, se informa a los interesado/as que, dispondrán de un plazo de cinco días hábiles desde el siguiente a su publicación para subsanar los defectos apreciados y, en su caso, causa de exclusión. Contra esta lista provisional, podrán interponer alegaciones y reclamaciones en dicho plazo ante esta Dirección Gerencia.

Se acuerda **publicar la presente Resolución durante el día hábil siguiente a su firma** en la página web del Servicio Andaluz de Salud y en los tablones de anuncios y pagina web del Hospital Universitario "Reina Sofía" de Córdoba.

LA DIRECTORA GERENTE

Código:	6hWMS943PFIRMABAqalZdmx5yIMiwP	Fecha	09/11/2023
Firmado Por	MARIA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/4





SERVICIO ANDALUZ DE SALUD Consejería de Salud y Consumo

Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

<u>ANEXO I</u>

APELLIDOS Y NOMBRE AGUILAR MELERO, ROCIO	Adm/Excl EXCLUIDO/A	Motivo Exclusión Documentación no compulsada o autenticada.	
		Documentation no compulsava o autenticava.	
ARAGON GRANADILLA, Mª JESUS	ADMITIDO/A		
ARANDA BERNI, FERNANDO JOSE	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.	
CABRERA AVILA, SILVIA	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.	
CARMONA ESCRIBANO, GLORIA	ADMITIDO/A		
CASTILLO QUERO, FRANCISCO	ADMITIDO/A		
CASTRO MOLINA, RAFAEL	EXCLUIDO/A	No presenta Anexo I de solicitud de participación en el proceso selectivo ni autobaremo de méritos	
CAUNEDO SCARPONI, PAULA VICTORIA	ADMITIDO/A		
DIAZ GARCIA, CARMEN	ADMITIDO/A		
FERNANDEZ SEGURA, LAURA	ADMITIDO/A		
FILTER RULL AGRIPINA	ADMITIDO/A		
GARCIA CARO, JUAN JOSE	EXCLUIDO/A	No presenta Anexo I de solicitud de participación en el proceso selectivo	
GARCIA GUIJARRO RAFAEL JESÚS	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.	
GARRIDO SANCHEZ, YOLANDA	ADMITIDO/A		
GOMEZ ARRIOLA, ROBERTO CARLOS	ADMITIDO/A		
GRANADOS DEL RIO, LUISA MARIA	EXCLUIDO/A	No presenta titulación válida como requisito.	
GUERRA FARIÑA, Mª ROSA	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.	
HEREDIA GRANADOS, JUAN DAVID	ADMITIDO/A		
JIMENEZ MONTES, JUAN JOSE	ADMITIDO/A		
MEDINA FERNANDEZ, JONATHAN	ADMITIDO/A		
MEDINA JIMENA, ANTONIA MARIA	ADMITIDO/A		
MEDINA PULGAR, JOSE RAMÓN	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada. Autobaremo de méritos sin cumplimentar	
MORALES RUIZ, ALEJANDRO	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.	
MUÑOZ DIAZ, CARMEN	ADMITIDO/A		
MUÑOZ GARCIA, ROSARIO	EXCLUIDO/A	Autobaremo de méritos sin cumplimentar. No presenta documentación de méritos registrados	
PEREZ RAYA, LUIS	ADMITIDO/A		
PIEDRAS MARTINEZ, BEATRIZ	ADMITIDO/A		
POZO HIGUERA, ISABEL	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.	

Código:	6hWMS943PFIRMABAqalZdmx5yIMiwP	Fecha	09/11/2023
Firmado Por	MARIA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	2/4





SERVICIO ANDALUZ DE SALUD Consejería de Salud y Consumo

Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

APELLIDOS Y NOMBRE	Adm/Excl	Motivo Exclusión
REY MORENO, FRANCISCO	ADMITIDO/A	
RODRIGUEZ MORILLO, ANTONIO	EXCLUIDO/A	Autobaremo de méritos sin cumplimentar. No presenta documentación de méritos registrados
RODRIGUEZ OSUNA, JOSE	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.
ROMERO PEREZ, Mª TERESA	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.
ROMERO RIVAS, Mª ANGELES	ADMITIDO/A	
RUIZ SOTELO, JULIA	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.
VALERA OSUNA JUAN ANTONIO	EXCLUIDO/A	Documentación no compulsada o autenticada.
VARELA MORENO, MARTA	ADMITIDO/A	

Código:	6hWMS943PFIRMABAqalZdmx5yIMiwP	Fecha	09/11/2023
Firmado Por	MARIA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	3/4





Junta de Andalucía

Hospital Universitario Reina Sofia

ANEXO II

PRESIDENTE/A:

Titular: Da. Valle García Sánchez

Directora Gerente del H.U. Reina Sofía

Suplente: D^a Amparo Simón Valero

Directora Económico- Administrativa y de la CPC Córdoba.

VOCALES:

Vocal I:

Titular: Da. María Luisa García Alijo

Subdirectora Económico-Administrativa del H.U Reina Sofia

Suplente: Mª José Tierno Alonso

Subdirectora Económico-Administrativa del H.U Reina Sofia

Vocal II:

Titular: D. Gregorio Jurado Cáliz

Jefe Servicio Administrativo del H.U. Reina Sofía

Suplente: D. Manuel Villalobos Barbudo

Jefe de Servicio Administrativo del H.U. Reina Sofía

Secretario:

Titular: D. Antonio Jesús Arribas Ruiz

Técnico Función Administrativa del H.U Reina Sofia

Suplente: Da. Soledad Cuenca Aguilar

Técnico Función Administrativa del H.U Reina Sofia

Código:	6hWMS943PFIRMABAqalZdmx5yIMiwP	Fecha	09/11/2023
Firmado Por	MARIA DEL VALLE GARCIA SANCHEZ		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	4/4





Hospital Universitario Reina Sofia

DILIGENCIA: Para hacer constar que en el día de la fecha la presente resolución se publica en los tablones de anuncios del Hospital Universitario Reina Sofía de Córdoba y se envía para su publicación a la página Web del Servicio Andaluz de Salud..

EL DIRECTOR E. A. DE PERSONAL

Código:	6hWMS725PFIRMA9lpeBT6/DP/JEy0o	Fecha	10/11/2023
Firmado Por	JUAN ALFONSO SERENO COPADO		
Url De Verificación	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	Página	1/1

